
 

 

 

VETËDEKLARIM 

Unë, i nënshkruari/ e nënshkruara ____________________________, lindur më    /    /      , me Nr. 

personal ______________________, banues në ____________________________,  në cilësinë e 

____________________________, 

DEKLAROJ NË PËRGJEGJËSINË TIME TË PLOTË SE: 

Nuk kam përfituar dhe nuk jam aktualisht përfitues i asnjë shpërblimi, financimi apo mbështetjeje 

financiare nga ndonjë program tjetër, publik apo privat, për të njëjtin qëllim apo aktivitet për të 

cilin po aplikoj/deklaroj. 

Ky deklarim bëhet në përputhje me kërkesat ligjore dhe procedurat përkatëse në fuqi. 

Jam i vetëdijshëm/e vetëdijshme se çdo deklarim i rremë sjell përgjegjësi ligjore sipas 

legjislacionit në fuqi. 

Data:      /    / 

Deklaruesi/ja 
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